
 令和 6年 10月 吉日 

 沼津信用金庫  

 

 

ぬましんフリーローン「クイック1000」ＷＥＢシステム等の 

臨時メンテナンスに伴うサービスの一時停止について 

 

 

平素は当金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、標記商品の保証会社である株式会社クレディセゾンのＷＥＢシステ

ムに関する臨時メンテナンスにより、下記日時においてＷＥＢシステムのサービ

スを一時停止いたします。 

サービス停止期間中は、ぬましんフリーローン「クイック1000」のＷＥＢ申込

およびＷＥＢ完結手続きを行う事ができません。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

サービス停止日時 

 

１．令和６年１０月１９日（土）ＡＭ４：００～ＰＭ０：００（８時間） 

    

２．令和６年１０月２２日（火）ＡＭ２：００～ＡＭ３：００ (１時間） 

 

※当日の作業状況により、上記時間と若干異なる場合がございます。 

 

                     以上 


